SERVIÇO PÚBLICO
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

CRECHE UFBA

Resultado Recurso a Homologação das Inscrições

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da
Bahia, no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos recursos referente a
homologação das inscrições, Edital Nº 16/2024.2 de novas vagas dos benefícios: Serviço
Creche e Auxílio Creche.

NOME MATRÍCULA/SIAPE RESULTADO

Eloisa Amor Divino dos
Santos

____________ Deferido

Roberta Ísis Conceição Borges 220116289 Deferido

Salvador, 23 de setembro de 2024

Cássia Virgínia Bastos Maciel
Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil